[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

    Дәүләкән   районы

муниципаль районының
Имай-Ҡарамалы ауыл Советы

        ауыл биләмәһе

              хакимиэте
453425, Дәүләкән районы, Имай-Ҡарамалы а.,

       Совет ур. 17

Администрация
сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
453425, Давлекановский район,
 с.Имай-   Кармалы,    ул. Советская, 17

  КАРАР                                               № 17                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 май   2020й
                                                                                         08 мая    2020 г.

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В целях реализации статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года N 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Администрация сельского поселения Имай-Кармалинский   сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Имай-Кармалинский   сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Х.Р.Заманов